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Innspill til høring om notat - Felles sikkerhet i forvaltningen

Nkom gir innspill på følgende spørsmål: 

Er det mangler i beskrivelsen av utfordringsbildet? 
Vi føler at tematikk og målgruppe er godt beskrevet. 

Vurderer dere den beskrevne strategiske retningen som egnet for å styrke arbeidet med 
informasjonssikkerhet i forvaltningen? 
Ja dette kan rendyrkes til å bli den foretrukne plattformen for målgruppe som søker gode tiltak i 
daglige utfordringer knyttet til informasjonssikkerhet. Med de partene som allerede er involverte 
er vi rimelig trygge på at løsning vil bli bra og kan bidra til offentlige aktører raskere finner gode 
og relevante tiltak.

Hvilke synspunkter har dere på en tydeligere felles referanseramme (eller «norm») for 
offentlige virksomheters arbeid med informasjonssikkerhet og de andre konseptene som 
beskrives? 
Felles referanseramme imøtesees. Dette arbeidet innenfor informasjonssikkerhet er - som 
utkastet tar opp - sammenfallende for store deler av målgruppen. Vi oppfatter at mange mindre 
offentlige virksomheter etterspør denne type rettledning.

Hvordan vurderer dere behovet for samarbeid for å nå målsetningene som beskrives i 
notatet, og har dere innspill på hvordan et slikt samarbeid bør innrettes og organiseres?
Samarbeide er helt klart nødvendig og Nkom kan ikke se for seg hvordan tenkte basisrammer 
skal defineres uten konsensus hos de tyngre fagmiljøene som allerede er part. Et godt 
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samarbeide bør klare å holde initiativet levende ved å adressere gjeldende trusselbilde og 
oppdater på relevante sikkerhetstiltak

Hvilke andre initiativer det er viktig å ta hensyn til i videre arbeid? 
Innspill fra målgruppen – kanskje via et forum hvor tematikk og diskusjon på dette kan luftes 
relativt uformelt. Og i samme forum få respons fra de tyngre fagmiljøene som NSM og DigDir ++ 
besitter.

Med hilsen

Svein T Omestad Jan Clausen
Seksjonsleder IT Seniorrådgiver
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